

اعتراف گروهک جیش‌الظلم

به هلاکت چند نفر از ترور‌یست‌هایش

گروه سیاسی: به نظر می‌رسد سفر اخیر سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان به پاکستان نتایج خوبی داشته است، چرا که دیروز برخی رسانه‌ها از عملیات مشترک ایران و پاکستان در نقطه صفر مرزی علیه گروهک‌های تروریستی و همچنین قاچاقچیان فعال در این نقاط مرزی خبر دادند.

در همین راستا مهر به نقل از رسانه انگلیسی‌زبان خراسان دایری نوشت: گزارش‌های اولیه حاکی از عملیات مشترک نیروهای مرزی پاکستان و ایران علیه قاچاقچیان در نقطه مرزی در ایالت بلوچستان است.

این رسانه پاکستانی به نقل از منابع محلی افزود: صدای انفجار در مرز ایران و پاکستان شنیده شده است و یک منبع دیگر نیز مدعی شد هدف، قاچاقچیان بوده‌اند. برخی حساب‌های کاربری غیررسمی در شبکه اجتماعی آپس در پاکستان نیز که اخبار درگیری و رویدادهای امنیتی را دنبال می‌کنند، مدعی یک حادثه امنیتی در منطقه‌ای به نام «کوه سبز» واقع در ایالت بلوچستان این کشور شدند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز سه‌شنبه در دومین روز سفر رسمی خود به پاکستان با فرمانده ارتش این کشور دیدار و طرفین پیرامون آخرین تحولات مرتبط با همکاری‌های دوجانبه و اوضاع منطقه تبادل نظر کرد.

■ **هلاکت نفرات دوم و سوم جیش‌الظلم**

دیروز همچنین گروهک تروریستی جیش‌الظلم با صدور اطلاعیه‌ای، از هلاکت ۱۲ نفر از مزدوران خود در بی بمباران هماهنگ ایران و پاکستان بر مخفیگاه‌های این گروهک در خاک ایالت بلوچستان پاکستان خبر داد. در عملیات مشترک پاکستان و ایران در ایالت بلوچستان، جانشین فرمانده کل گروهک تروریستی جیش‌الظلم ومسئول بخش اطلاعات وامنیت‌این گروهک با پهباد در داخل یک خودروی تیوپوتا مورد هدف قرار گرفته و هلاک شدند.طبق بیانیه گروهک جیش‌الظلم، در حمله ی هوایی شب گذشته ۲ نفر از مسولان و فرماندهان این گروهک به نام‌های مولانا حافظ ابراهیم ساکنرنی با هویت سازمانی حافظ حسان و فقیر محمد محمدزهی با هویت سازمانی امیر عمر به هلاکت محظوب شدند.

-

سر دار شغابی: مقابله با ترور‌یست‌ها تا پاکسازی کامل منطقه ادامه دارد

جانشین قرار گاه قدس نیروی زمینی سپاه با اشاره به عمق‌بخشی‌رزمایش عملیاتی شهدایامنیت‌نیروی‌زمینی سپاه در شهرستان‌های نیک‌شهر، قصرقند، کلات، سرپاز و مهرستان، گفت: مقابله بی‌امان با تروریست‌ها و اشترار تا رسیدن به نتیجه ادامه خواهد داشت.

به گزارش فارس، سردار احمد شغابی، جانشین قرار گاه قدس نیروی زمینی سپاه و سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت با اشاره به ابعاد رزمایش عنوان کرد: توسعه عمق‌بخشی در اهداف رزمایش شهدای امنیت نیروی زمینی سپاه در شهرستان‌های سرپاز، کلات، نیک‌شهر، راسک، مهرستان و قصرقند از ۱۰ آبان‌ماه آغاز شده و این رزمایش تا رسیدن به همه اهداف ادامه خواهد داشت.

وی افزود: همچنین قبل از انجام این مرحله از رزمایش اقداماتی با حضور یگان ویژه صابرین، یگان‌های پهبادی، بالگردی، جنگال، فراجا و بسیج نیروهای مردمی و اداره کل اطلاعات در شهرستان‌های زاهدان، خاش و نفتان از ۵ آبان‌ماه انجام شده بود که همچنان ادامه دارد.

سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدایامنیت همچنین ضمن تقدیر و تشکر بابت صبر و همکاری مردم استان تأکید کرد: ادامه عملیات در سطح استان سیستم‌ابولوچستان تا پاکسازی تروریست‌ها و اشترار ادامه خواهد داشت که جزئیات اقدامات انجام شده متعاقباً اعلام خواهد شد.

سردار شغابی مطرح کرد: آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها با راهبرد نامن‌سازی ایران، سلاح‌های غربی را در اختیار تروریست‌های مهاجم در سیستم‌ابولوچستان قرار داده‌اند.

-

سر لشکر سلامی: بی‌پاسخ ماندن تجاوز اسرائیل تحلیلی غلط است

فرمانده کل سپاه با اشاره به تحلیل غلط صهیونیست‌ها مبنی بر بی‌پاسخ ماندن تجاوز این رژیم به ایران اظهار کرد: در عملیات تاریخی «عهده صادق»، اراده مقتدرانه نظام اسلامی در برابر هر گونه تجاوز گری به جهان و رژیم صهیونیستی نشان داده شد.

سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه منطقه غرب آسیا در مسیر یک تحول سیاسی و امنیتی بزرگ است، اظهار کرد: شرایط منطقه، کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران به تبع تحولات جاری در موقعیت سرنوشت‌ساز و مهمی است. البته ما در ورای حوادث سختی که امروز در جریان است، بر اساس واقعیت‌های میدانی و وعده‌های الهی، به آینده تحولات کاملا خوشبین و امیدوار هستیم.

وی با تأکید بر اینکه تبیین تحولات و جریانات برای افکار عمومی از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: میان ما و رژیم صهیونیستی درگیری‌های مستقیم و غیرمستقیم از گذشته وجود داشت اما این درگیری‌ها به صورت غیررسمی و به صورت نقطه‌ای رخ می‌داد و تا پیش از توفان الاقصی به‌تدریج سطح آن افزایش می‌یافت.

سرلشکر سلامی عملیات توفان الاقصی را شوک جدی و هشدار خطر واقعی برای بقای رژیم صهیونیستی خواند و افزود: شکست اطلاعاتی آشکار رژیم صهیونیستی آنان را منوجه میزان آسیب‌پذیری‌شان کرد. این عملیات نشان داد فاصله زمانی میان یک عمل تاکتیکی و یک شکست راهبردی برای رژیم صهیونیستی بسیار کوتاه است. فرمانده کل سپاه پاسداران، رژیم صهیونیستی را فاقد عمق راهبردی ارزیابی و تأکید کرد: هاضمه و ظرفیت رژیم صهیونیستی برای پذیرش شکست بسیار محدود است، به طوری که نخستین شکست برای آنان می‌تواند به معنای نابودی باشد. از لحاظ جغرافیایی، منطقه‌ای جمعیت متراکم ساکن در سرزمین‌های اشغالی، شرایط به شکلی است که رژیم صهیونیستی را به صورت ذاتی بسیار آسیب‌پذیر می‌کند.

گروه سیاسی: بالاخره دیروز مشخص شد نام چهل و هفتمین رئیس‌جمهور آمریکا «دونالد ترامپ» است. او ۸ سال قبل هم بار اول به کرسی ریاست‌جمهوری ایالات متحده آمریکا تکیه زده بود و حالا دوباره بر گشته است. در ایران جریان موسوم به اصلاح‌طلبی اما تصورات و آرزوهای دیگری در سر داشت. آنها تصور می‌کردند کاملاً هریس پیروز انتخابات است.

بر همین اساس چند روز قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، اغلب روزنامه‌های اصلاح‌طلب طوری به استقبال این انتخابات می‌رفتند که گویی خود را آماده ریاست‌جمهوری کاملاً هریس کرده بودند. در واقع آنها آنچه را که برای‌شان مطلوب بود نوشته و روی کیوسک روزنامه‌فروشی‌ها می‌فرستادند به این امید که بعد از اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و احیاناً برنده شدن کاملاً هریس، روزهای خوش دور میز نشستن بسا دولتمردان دموکرات آمریکایی تکرار شود اما به هر ترتیب دیروز «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور ایالات متحده شد و این شاید بدترین خبر برای اردوگاه اصلاح‌طلبان بود.

دیروز روزنامه «سازندگی» عکس یک صفحه نخست خود را به کاریکاتوری از هریس و ترامپ اختصاص داده بود. با این تفاوت که ترامپ مثل یک آدمک روی کف دست کاملاً قرار داشت و تیتیر درشت «چشم‌نگران دنیا» روی این کاریکاتور بود.

سازندگی نوشته بود: «جمهوری‌خواهان این بار برخلاف ۴ سال قبل به طرفداران خود توصیه کردند از گزینه آرای پستی یا رای دادن زود هنگام استفاده کنند. با این حال

خبر گزار ی روتیزر گزارش داده که بررسی‌های انجام‌شده توسط مرکز تخصصی انتخابات در دانشگاه فلوریدا نشان می‌دهد در این دوره نیز دموکرات‌ها در آرای پستی از رقیب جمهوری‌خواه خود پیش افتادند؛ هرچند این فاصله نسبت به ۴ سال قبل کاهش یافته اما در نهایت می‌تواند یک‌باره یک موج آبی را به وجود بیاورد و محافظه‌کاران را با مشکل روبه‌رو کند.»

دیروز «موج آبی» مدنظر روزنامه سازندگی رقم نخورد و موج قرمز اغلب ایالت‌های آمریکا را درنوردید. این روزنامه در روزهای قبل هم صفحه نخست خود را به موضوع انتخابات آمریکا اختصاص داده و نگرانی از روی کار آمدن مجدد ترامپ را بیان کرده بود. چنانکه در یکی از شماره‌های خود با انتشار عکس بزرگی از میشل اوباما (همسر باراک اوباما) تیتیر زده بود: «ترس از ترامپ.»

سازندگی اوایل همین هفته باز هم کاملاً هریس را عکس یک خود کرده بود و برای این عکس نیز تیتیر «پیشستاری هریس» را انتخاب کرده بود که نشان می‌دهد مدیران این روزنامه روی پیروزی کاندیدای دموکرات شرط بسته بودند. روزنامه «هم‌میهن» هم طی چند شماره به استقبال انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا رفته بود. این روزنامه در یکی از شماره‌های خود (در روزهایی که قرار شده بود هریس به جای بایدن با ترامپ رقابت کند) عکس بزرگی از هریس روی جلد برد. «ورود هریس پایان حریص» تیتیر انتخابی این روزنامه برای این پوستر خوش رنگ و لعاب بود. هم‌میهن همچنین در شماره روز سه‌شنبه ۱۵ آبان با انتشار عکس ترامپ و ایلان ماسک، با تیتیر «تیم‌ویرانگر» از

قول «استیگلیتز، اقتصاددان آمریکایی» نوشته بود: «تفاوت میان برنامه‌های اقتصادی ترامپ و کاملاً هریس نمی‌تواند آشکارتر از این باشد. برنامه هریس هزینه زندگی را کاهش می‌دهد – با بهره‌گیری از مفاد قانون کاهش تورم برای کاهش هزینه داروها و انرژی – و مسکن را مقرون‌به‌صرفه‌تر می‌کند. در مقابل، تعرفه‌های ترامپ (که به منزله مالیاتی بر کالاهای وارداتی است) موجب افزایش قیمت‌ها برای آمریکایی‌ها، بویژه خانواده‌های با درآمد متوسط و پایین، خواهد شد. تقریباً در هر زمینه‌ای که کشور با چالش‌سی مواجه است، سیاست‌های ترامپ اوضاع را بدتر خواهد کرد. حتی پیش از همه‌گیری، امید به زندگی در ایالات متحده – که در میان اقتصادهای پیشرفته از همه پایین‌تر بود – در دوران ترامپ کاهش یافته‌بود. با هدف حذف قانون مراقبت‌های مقرون‌به‌صرفه و بخشی از قانون کاهش تورم که هزینه داروها را کاهش می‌دهد، ترامپ وضعیت را بدتر خواهد کرد.»

روزنامه «آرمان ملی» هم دست‌کمی از ۲ روزنامه سازندگی و هم‌میهن نداشت و در برداختن به موضوع انتخابات آمریکا، به وضوح نشان داده بود تمایل به برتری کاملاً هریس دارد و دوست دارد یکی دیگر از کاندیداهای حزب دموکرات را بر مسند قدرت ایالات متحده آمریکا ببیند.

آرمان ملی در یکی از جدیدترین شماره‌های خود (یکشنبه ۱۳ آبان) از قول کارشناسان شانس هریس برای پیروزی در انتخابات را بیشتر دانسته و نوشته بود: «تظرات و دیدگاه‌های هریس درباره موضوعات کلیدی ملی و

پدافند غیر عامل باید پیش‌ران مقابله با تهدیدات نوین باشد



سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: بخش عمده‌ای از تهدیدات نوین، رویکردی فناورانه دارد، بنابراین مقابله با آن نیز نیازمند بهره‌مندی از علم و دانش نوین است و پدافند غیر عامل باید در این میان نقش پیش‌ران را ایفا کند.



جریان اصلاحات درباره انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا باز هم دچار خطای محاسباتی شد!

شوک کاملاً به اصلاح‌طلبان

اجتماعی جامعه مهاجر‌پذیر و چندقومیتی آمریکا مخاطبان بیشتری پیدا کرده است، به طوری که نظر‌سنجی‌های اخیر بویژه در میان رأی‌دهندگان مستقل، حکایت از افزایش حمایت‌ها از او دارد. نکته دیگر اینکه افزایش حمایت‌ها از کاندیدای حزب دموکرات در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا به جناح رقیب هم کشیده شده است، به طوری که حتی آرنولد شووارتزینگر، فرماندار سابق جمهوری‌خواه ایالت کالیفرنیا نیز پیش‌تر با بیان اینکه «هن همیشه ابتدا یک آمریکایی و در مرحله دوم یک جمهوری‌خواه خواهم بود»، حمایت خود را از هریس اعلام کرده است. با افزایش حمایت‌های هر دو حزب از نامزد دموکرات، هریس ممکن است نظر رأی‌دهندگان مستقل در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، همچنین کسانی را که تا آخرین لحظه برای انتخاب نهایی خود در این انتخابات سردرگم و مردد بودند، جلب کرده و باعث شود ترامپ برای دومین بار پیاپی شکست در انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات متحده را تجربه کند.»

روزنامه‌های شرق و ابتکار، دنیای اقتصاد، هفته‌نامه امید جوان و دیگر نشریات و رسانه‌های اصلاح‌طلب نیز در روزهای قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا تمایل خود برای روی کار آمدن کاندیدای حزب دموکرات را به اشکال مختلف بیان کرده بودند. البته پیش از این و در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ نیز جریان اصلاحات نسبت به پیروزی هیلاری کلینتون ابراز تمایل کرده بود و تخیلاتی درباره روابط با آمریکا در سر می‌پروراند که البته با پیروزی ترامپ نقش بر آب شد.

ماهیت شکست ترکیبی شیطان

۳- نکته پایانی، مربوط به آفات نگاه سطحی و روپنایی نسبت به دوگانه تاکیدشدن از سوی رهبر معظم انقلاب است. در نگاه تجربه‌گرایان، پوزیتیویست‌ها و برخی فلاسفه مشهور مدرن و پست‌مدرن، می‌توان در مواجهه با یک دوگانه، راه سومی را خلق کرد و از این طریق، اصل منازعه را زیر سوال برد. به عنوان مثال، سوسیال – دموکراسی راه سومی بود که نظریه‌پردازانی مانند «آنتونی گیدنز» آن را از ترکیب سوسیالیسم و لیبرالیسم استخراج کردند. برخی مخاطبان خاص و عام در عرصه جهانی همین تصور مکانیکی و کمی را نسبت به ارزش‌های اخلاقی، مذهبی و واقعیات تاریخی و فطری دارند. نه می‌توان منازعه خیر و شر را منکر شد و نه می‌توان میان مصادیق خیر و شر، گزینه توافقی و سومی را خلق کرد. این مجادله از درون و فطرت انسان آغاز می‌شود و به تمام لایه‌های حیات او تسری می‌یابد. حاکمیت فرامتن حریت و ظلم‌ستیزی (۲ شاخه مهم مکتب و جبهه حسینی) در زندگی انسان، منجر به رشد و تعالی آن و در مقابل، حاکمیت فرامتن فقر و فطرت‌ستیزی منجر به نابودی آن می‌شود. براستی کدام واقعه تاریخی را می‌توان یافت که از این ۲ حالت مستثنی باشد؟

این قاعده درباره جنگ علیه غزه و لبنان و شکست ترکیبی صهیونیست‌ها در این آوردگاه نیز صادق است. اساساً نمی‌توان میان گفتمان مقاومت (به مثابه جریان حق) و گفتمان سازش (به مثابه جریان باطل)، راه سومی را خلق کرد. از سوی دیگر، شکست ترکیبی صهیونیست‌ها، صرفاً مترادف با شکست آنها در یک عملیات اقدام، نقطه جغرافیایی و مقطعی نیست. ما از شکست جریان باطل و متعلقات آن سخن می‌گوییم. جنس این شکست، توصیفی نبوده و دارای عمق و معناست. اصلی‌ترین دغدغه غرب و صهیونیست‌ها، عدم تحلیل شکست ترکیبی رژیم اشغالگر قدس در بطن منازعه حق در برابر باطل است.



عناوین و اشکال مختلف نشان داده است؛ از واقعه کربلا تا نسل‌کشی امروز فلسطینیان. در آینده نیز گریزی از این دوگانه نیست. دوگانه ترسیم‌شده از سوی رهبر حکیم انقلاب، ترجمه و تصدیقی از یک واقعیت و نمادی از یک منازعه اجتناب‌ناپذیر در بطن تاریخ و بستر حال و آینده محسوب می‌شود؛ منازعه و دوگانه‌ای که جاری بوده و خواهد بود. در چنین بستری، مواجهه با رژیم اشغالگر قدس مصداق عینی مواجهه با باطل است.

۲- نکته دیگر، معطوف به تحلیل منازعات فکری، ایدئولوژیک و حتی دیالکتیک‌های اندیشه‌ای در بطن

عقب‌نشینی مسلمانان و یهودیان در حمایت از هریس برآیند تاریخ انتخابات آمریکا بویژه در خلال نیم قرن اخیر، به وضوح بیانگر حمایت عمده مسلمانان و یهودیان آمریکایی از نامزد حزب دموکرات در انتخابات‌های ریاست‌جمهوری است. به طور نمونه ۸۰ درصد مسلمانان و ۷۵ درصد یهودیان در انتخابات ۲۰۲۰ از بایدن در برابر رقیب جمهوری‌خواهش پشتیبانی کردند. سکونت عمده اقلیت مسلمان و یهودی آمریکا در ایالت‌های سرنوشت‌سازی چون میشیگان، جورجیا، پنسیلوانیا و کارولینای شمالی که بایدن در انتخابات پیشین تنها با فاصله چند هزار رأیی توانست بود ترامپ را شکست دهد، اهمیت تاثیر آنان را در انتخابات سپری شده بیش از پیش کرده بود.

شکست کاملاً هریس در انتخابات ۲۰۲۴ در ایالت‌های ذکر شده، بیانگر آن است که شخص وی و حزیش از وقوع جمله ۷ اکتبر ۲۰۲۳ و تسری جنگ ۱۳ ماهه از سوی رژیم صهیونیستی بیش از هر شخصی در ایالات متحده متضرر شدند. مسلمانان

■ عقب‌نشینی مسلمانان و یهودیان در حمایت از هریس

برآیند تاریخ انتخابات آمریکا بویژه در خلال نیم قرن اخیر، به وضوح بیانگر حمایت عمده مسلمانان و یهودیان آمریکایی از نامزد حزب دموکرات در انتخابات‌های ریاست‌جمهوری است. به طور نمونه ۸۰ درصد مسلمانان و ۷۵ درصد یهودیان در انتخابات ۲۰۲۰ از بایدن در برابر رقیب جمهوری‌خواهش پشتیبانی کردند. سکونت عمده اقلیت مسلمان و یهودی آمریکا در ایالت‌های سرنوشت‌سازی چون میشیگان، جورجیا، پنسیلوانیا و کارولینای شمالی که بایدن در انتخابات پیشین تنها با فاصله چند هزار رأیی توانست بود ترامپ را شکست دهد، اهمیت تاثیر آنان را در انتخابات سپری شده بیش از پیش کرده بود.

شکست کاملاً هریس در انتخابات ۲۰۲۴ در ایالت‌های ذکر شده، بیانگر آن است که شخص وی و حزیش از وقوع جمله ۷ اکتبر ۲۰۲۳ و تسری جنگ ۱۳ ماهه از سوی رژیم صهیونیستی بیش از هر شخصی در ایالات متحده متضرر شدند. مسلمانان

ادامه از صفحه اول

یادداشت

اکنون با وقوع جنگ پرهزینه در اوکراین و حمایت ده‌ها میلیارد دلاری ایالات متحده از دولت زلنسکی، ایده ترامپ مبنی بر خروج از این جنگ و دستیابی طرفین به مصالحه‌ای مرضی‌الطرفین و همچنین واداشتن دیگر اعضای ناتو به مشارکت دوچندان در هزینه‌های نظامی این سازمان بین‌المللی بیش از رقیبش مورد تمایل جامعه آمریکایی قرار گرفته است. نگاهی به تاریخ سیاست خارجی آمریکا در خلال ۲ دهه اخیر بویژه پس از جنگ‌های ناکام و پرهزینه در افغانستان (۲۰۰۱) و عراق (۲۰۰۳) زمینه می‌یابی روزافزون شهروندان آمریکایی به ورود کشورشان به نزاعی بیرونی با اتکا به مالیات‌های افسارگسیخته گرفته شده از آنان را فراهم آورده؛ فرآیندی که دست کم در ۲ انتخابات ۲۰۱۶ و ۲۰۲۴ به پیروزی نامزد مدعی خروج آمریکا از نزاع‌های بین‌المللی منتهی شد.